
 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

1 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 

 

 
USNESENÍ RK/19/884/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  při výkonu působnosti Valné hromady společnosti Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové, IČ 
259 97 556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové pod sp. zn. B 2321, dle čl. 10 odst. 2 písm. f) stanov společnosti, § 12 odst. 1, 
§ 44 odst. 1 a § 421 odst. 2 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích 
a na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, výroční zprávu společnosti za období 1. 1. 2014 až 31. 12. 
2014, tedy i dokumenty, které výroční zpráva společnosti za období 1. 1. 2014 až 31. 
12. 2014 obsahuje, a to mimo jiné: 
a) řádnou účetní závěrku společnosti za období 1. 1. 2014 až 31. 12. 2014, 
b) zprávu auditora o ověření řádné účetní závěrky společnosti za období 1. 1. 2014 až 
31. 12. 2014, 
c) stanovisko dozorčí rady společnosti k řádné účetní závěrce za období 1. 1. 2014 až 
31. 12. 2014, 
d) zprávu o vztazích mezi propojenými osobami.  

II.  s c h v a l u j e  
  při výkonu působnosti Valné hromady společnosti Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové, IČ 
259 97 556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové pod sp. zn. B 2321, dle čl. 10 odst. 2 písm. f) stanov společnosti, § 12 odst. 1, 
§ 44 odst. 1 a § 421 odst. 2 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích 
a na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů 
a) výroční zprávu a řádnou účetní závěrku za období 1. 1. 2014 až 31. 12. 2014 
b) rozdělení zisku dle návrhu představenstva společnosti následovně: 
Zisk po zdanění 3.610.564,56 Kč 
-  180.528,23 Kč rezervní fond 
- 3.430.036,33 Kč ponechat na účtu nerozdělený zisk z minulých let 

 

 
 

 
 

USNESENÍ  

z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 29. 06. 2015 

 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

2 2 

USNESENÍ RK/19/885/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  při výkonu působnosti Valné hromady společnosti Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a. s., se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové, IČ 
259 97 556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové pod sp. zn. B 2321 dle § 12 odst. 1 a ů 44 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních korporacích, na základě ustanoveni § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 17 odst. 1 
zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, ve znění pozdějších předpisů:  
Auditorem účetní závěrky (příp. konsolidované či mimořádné účetní závěrky) 
společnost Kreston A& CE Audit s.r.o., IČ 41601416, se sídlem Ptašínského 307/4, 
600 02 Brno, a to na období účetního roku 2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/886/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

řízení) ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Pospíšilova 
365, 500 03 Hradec Králové, IČ 259 97 556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2321, výsledky hospodaření 
společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. za období 1. čtvrtletí
roku 2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/887/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, při výkonu funkce působnosti valné hromady 
obchodní společnosti ZOO Dvůr Králové a.s., se sídlem Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem, IČ: 27478246, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443, řádnou účetní závěrku společnosti za 
rok 2014 vč. výroku auditora k roční účetní závěrce sestavené k datu 31. 12. 2014 

II.  s c h v a l u j e 
  
 1. Řádnou účetní závěrku společnosti ZOO Dvůr Králové a.s., se sídlem Štefánikova 

1029, 544 010 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 27478246, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443, za 
rok 2014 

 2. Převod zisku ve výši 679 899,14 Kč do rezervního fondu společnosti ZOO Dvůr 
Králové a.s. 

 3. Zůstatek účtu 426 Jiný hospodářský výsledek ve výši mínus 1 390 983,58 Kč a 
jeho převod na vrub rezervního fondu. 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

3 3 

III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
 1. Zajistit informování představenstva společnosti ZOO Dvůr Králové a.s. 

termín:31.07.2015 
 2. Prostřednictvím společnosti ZOO Dvůr Králové a.s. provést uložení řádné účetní 

závěrky za rok 2014 do sbírky listin vedené obchodním rejstříkem krajského 
soudu 
termín:31.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/888/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, při výkonu funkce působnosti valné hromady 
společnosti ZOO Dvůr Králové a.s., se sídlem Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové 
nad Labem, IČ: 27478246, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443, výsledky hospodaření společnosti ZOO Dvůr 
Králové a.s. za období I. čtvrtletí roku 2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/889/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady 
obchodní společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 
PSČ 500 04, Hradec Králové, IČ 275 02 988, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B vložka 2548 čtvrtletní zprávu o 
podnikatelské činnosti a o stavu majetku společnosti za 1. čtvrtletí roku 2015. 

II.  b e r e   n a   v ě d o m í  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady 
obchodní společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 
PSČ 500 04, Hradec Králové, IČ 275 02 988, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B vložka 2548 čtvrtletní zprávu o 
podnikatelské činnosti a o stavu majetku společnosti za 1. čtvrtletí roku 2015. 

 

 
USNESENÍ RK/19/890/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady 
obchodní společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem 
Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245/2, IČ: 27521087, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B., vložka 2632, 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

4 4 

 1. řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2014, 
 2. zprávu auditora o ověření účetní závěrky společnosti a výrok auditora k roční 

účetní závěrce sestavené ke dni 31.12.2014, 
 3. zprávu o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou a 
 4. zprávu dozorčí rady společnosti o činnosti a hospodaření společnosti v roce 

2014, včetně návrhu dozorčí rady na převod části zisku do rezervního fondu v 
souladu se stanovami společnosti a převod zisku na úhradu neuhrazené ztráty z 
minulých let. 

II.  s c h v a l u j e  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady 
obchodní společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem 
Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245/2, IČ: 27521087, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B., vložka 2632, 

 1. řádnou účetní závěrku společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje 
a.s., IČ: 27521087, se sídlem v Hradci Králové, Pivovarské náměstí 1245/2, PSČ 
50003, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2632, za rok 2014, 

 2. převod části zisku ve výši 15 347,- Kč do rezervního fondu společnosti Správa 
nemovitostí Královéhradeckého kraje a. s., 

 3. převod části zisku ve výši 291 594,80 Kč na úhradu neuhrazené ztráty 
společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. z minulých let. 

III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajského živnostenského 

úřadu,  
prostřednictvím společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. 
provést uložení řádné účetní závěrky za rok 2014 do sbírky listin vedené obchodním 
rejstříkem krajského soudu. 
termín:31.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/891/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j.) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

řízení) ve znění pozd. předpisů, při výkonu funkce působnosti valné hromady 
obchodní společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem 
Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové, IČ 275 21 087, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2632, výsledky hospodaření společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého 
kraje a.s. za období I. čtvrtletí roku 2015. 

 

 
 
 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

5 5 

USNESENÍ RK/19/892/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
 1. odpověď hejtmana Královéhradeckého kraje na žádost o poskytnutí finančního 

příspěvku na ocenění dlouholeté kontinuální umělecké i organizační činnosti -
Cena festivalu Jiráskův Hronov (příloha č. 1) 

 2. odpověď hejtmana Královéhradeckého kraje na žádost pana Fxxxxxx Pxxxxxx o 
poskytnutí finančního příspěvku na přípravu a reprezentaci ČR v Evropském 
poháru v boccii (příloha č. 2) 

 3. odpověď hejtmana Královéhradeckého kraje na žádost o poskytnutí finančního 
příspěvku na úhradu nákladů spojených se setkáním účastníků a hostů pietní 
slavnosti k uctění památky pochodu smrti a k 70. výročí ukončení 2. světové 
války (příloha č. 3) 

 4. odpověď hejtmana Královéhradeckého kraje na žádost o poskytnutí finančního 
příspěvku na pořádání oslav 130 let založení Sboru dobrovolných hasičů Sněžné 
(příloha č. 4) 

 5. odpověď hejtmana Královéhradeckého kraje na žádost o poskytnutí finančního 
příspěvku na úhradu nákladů spojených s vypracováním projektové 
dokumentace k zpřístupnění středověké fresky Posledního soudu v Broumově 
(příloha č. 5) 

 6. odpověď hejtmana Královéhradeckého kraje na žádost o poskytnutí finančního 
příspěvku na pořádání FIVA World Motorcycle Rally (příloha č. 6) 

 7. odpověď hejtmana Královéhradeckého kraje na žádost o poskytnutí finančního 
příspěvku na pořádání fotbalového turnaje dětí a mládeže v roce 2015 v 
Broumově (příloha č. 7) 

 8. odpověď hejtmana Královéhradeckého kraje na žádost o poskytnutí finančního 
příspěvku na pořádání sportovní akce X. Chlumecký triatlonek (příloha č. 8) 

 9. odpověď hejtmana Královéhradeckého kraje na žádost o poskytnutí finančního 
příspěvku na pořádání 8. ročníku propagačně-výchovné akce Den 
bezpečnostních a záchranných složek Integrovaného záchranného systému v 
Dobrušce (příloha č. 9) 

 10. žádost sdružení Život bez bariér, z. ú. o prodloužení splatnosti splátky bezúročné 
investiční půjčky z rozpočtu Královéhradeckého kraje (příloha č. 10) 

 11. žádost o finanční podporu na částečné pokrytí nákladů na uskutečnění slavnosti 
Zavírání vinohradu v obci Kuks (příloha č. 11) 

 12. petici za souhlas s navýšením kapacity studentů Sion High School v Hradci 
Králové (příloha č. 12 a 13) 

II.  u k l á d á  
 1. Mgr. Zuzaně Matějovské, vedoucí odboru kancelář hejtmana, informovat na 

schůzi Rady Královéhradeckého kraje o řešení žádosti o finanční podporu 
slavnosti Zavírání vinohradu v obci Kuks. 
termín:07.09.2015 

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, informovat na schůzi 
Rady Královéhradeckého kraje o řešení žádosti zapsaného ústavu Život bez 
bariér. 
termín:07.09.2015 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

6 6 

 3. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat odpověď 
na petici za souhlas s navýšením kapacity studentů Sion High School v Hradci 
Králové 
termín:31.08.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/893/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  informaci o přípravě výzvy Krajské akční plány rozvoje vzdělávání pro individuální 

projekty Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy. 

II.  p o v ě ř u j e  
 1. Odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací přípravou a zpracováním projektové 

žádosti dle výzvy Řídicího orgánu OP VVV, 
termín:31.12.2015 

 2. Odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací zajištěním realizace projektu 
Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání. 
termín:31.12.2022 

III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zabezpečit plnění tohoto usnesení. 
termín:31.12.2022 

 

 
USNESENÍ RK/19/894/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  informaci o přípravě výzvy na grantové schéma z Operačního programu Životní 

prostředí v rámci Specifického cíle 2.1 - Snížit emise z lokálního vytápění domácností 
podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním koncentracím znečišťujících látek, v 
programovém období ESIF 2014 - 2020, dle důvodové zprávy. 

II.  p o v ě ř u j e  
 1. Odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací přípravou a zpracováním projektové 

žádosti dle výzvy Řídicího orgánu Operačního programu Životní prostředí, 
termín:31.12.2015 

 2. Odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací zajištěním realizace projektu. 
termín:31.12.2022 

III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zabezpečit plnění tohoto usnesení. 
termín:31.12.2022 

 

 
 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

7 7 

USNESENÍ RK/19/895/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na uzavření licenčních smluv s příjemci grantových projektů financovaných z 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, oblast podpory 1.1, 1.2, 
1.3 a 3.2 dle důvodové zprávy. 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření licenčních smluv dle dříve schváleného vzoru se subjekty uvedenými v 

příloze důvodové zprávy. 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat licenční 

smlouvy dle výše uvedených bodů tohoto usnesení. 
termín:31.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/896/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  přijetí neinvestiční účelové dotace od MŠMT na projekt Technické pomoci OPVK 

CZ.1.07/5.2.00/39.0021 - Publicita a informovanost ve výši 78.898,92 Kč, a to na 
základě 5. žádosti o platbu 

II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: 
navýšení odvětví Evropská integrace a globální granty - kap. 13 o běžné výdaje ve 
výši 78.898,92 Kč na projekt CZ.1.07/5.2.00/39.0021 - Publicita a informovanost 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, zapracovat přijaté 

usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2015 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/897/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
 1. Žádost obce Dolní Olešnice o prodloužení termínu realizace projektu z dotačního 

programu 15POV02 dle důvodové zprávy. 
 2. Žádost obce Jílovice o prodloužení termínu realizace projektu z dotačního 

programu 15POV02 dle důvodové zprávy. 
 3. Žádost města Železnice o prodloužení termínu realizace projektu z dotačního 

programu 15POV02 dle důvodové zprávy. 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit: 

1. Žádost obce Dolní Olešnice o prodloužení termínu realizace projektu z dotačního 
programu 15POV02 dle důvodové zprávy.  
2. Žádost obce Jílovice o prodloužení termínu realizace projektu z dotačního 
programu 15POV02 dle důvodové zprávy.  



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

8 8 

3. Žádost města Železnice o prodloužení termínu realizace projektu z dotačního 
programu 15POV02 dle důvodové zprávy. 
4. Uzavření veřejnoprávních smluv se změnou v článku III., odst. 1. 

III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana 

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje k projednání žádost: 
1. Žádost obce Dolní Olešnice o prodloužení termínu realizace projektu z dotačního 
programu 15POV02 dle důvodové zprávy.  
2. Žádost obce Jílovice o prodloužení termínu realizace projektu z dotačního 
programu 15POV02 dle důvodové zprávy.  
3. Žádost města Železnice o prodloužení termínu realizace projektu z dotačního 
programu 15POV02 dle důvodové zprávy.  
4. Návrh na uzavření veřejnoprávních smluv se změnou v článku III., odst. 1. 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/898/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  úplatný převod nepotřebného majetku Galerie moderního umění v Hradci Králové 

dle důvodové zprávy 
II.  u k l á d á  
  Mgr. Ivaně Kudrnáčové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací 

informovat ředitele Galerie moderního umění v Hradci Králové o přijatém usnesení 
termín:20.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/899/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost Galerie moderního umění v Hradci Králové o souhlas se zapůjčením 

uměleckého díla do zahraničí 
II.  s o u h l a s í  
  se zapůjčením uměleckého díla do zahraničí dle důvodové zprávy 
III. u k l á d á  
  Mgr. Ivaně Kudrnáčové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací 

informovat ředitele Galerie moderního umění v Hradci Králové o přijatém usnesení 
termín:20.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/900/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 22 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě, uzavřené dne 

19. června 2006 ve znění pozdějších změn a dodatků č. 1 – č. 21 jako nedílné součásti 
této smlouvy, uzavřené na období od 1.1.2007 do 5.2.2026 se subjektem České 
dráhy a.s. 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

9 9 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat dodatek č. 22 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě, 
uzavřené dne 19. června 2006 ve znění pozdějších změn a dodatků č. 1 – č. 21 jako 
nedílné součásti této smlouvy, uzavřené na období od 1.1.2007 do 5.2.2026 
termín:31.08.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/901/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu ve výši 3.387.900,- Kč na 

financování připravenosti poskytovatele zdravotnické záchranné služby na řešení 
mimořádných událostí a krizových situací dle důvodové zprávy 

II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření:  
navýšení běžných výdajů kap. 15 - zdravotnictví o 3.387.900,- Kč za současného 
zvýšení neinvestičních transferů od MZ ČR ve stejné výši dle důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2015 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/902/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků na předfinancování a kofinancování výdajů pro 

projekt „Operační středisko Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje“ 
ve výši 1.718.720,30 Kč z rozpočtu kapitoly 21, a to 1.460.912,00 Kč z org. 9999 a 
257.808,30 Kč z org. 7777, za současného navýšení kapitoly 15 u kapitálových výdajů 
o 732.813,51 Kč a u běžných výdajů o 985.906,79 Kč. 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje. 
termín:14.09.2015 

 2. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje 
převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 21, org 9999. 
termín:30.04.2016 

 

 
 
 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

10 10 

USNESENÍ RK/19/903/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
 1. závěry hodnoticí komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 

zakázce "Přístrojové vybavení nemocnic Královéhradeckého kraje II, 
Terapeutický RTG pro ozařovny a pole ionizačních komor včetně software pro 
radioterapii II", zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy 

 2. kupní smlouvu k veřejné zakázce "Přístrojové vybavení nemocnic 
Královéhradeckého kraje II, Terapeutický RTG pro ozařovny a pole ionizačních 
komor včetně software pro radioterapii II" dle přílohy č. 3 důvodové zprávy 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení uchazeče AMEDIS, spol. s r.o. se sídlem Bobkova 786, 198 00 Praha 

9, IČ: 485 86 366 
 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, který podal nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou Kč 8.799.000,00,- bez DPH a splnil všechny požadavky 
zadavatele: 
Canberra-Packard společnost s r.o. 
se sídlem Šultysova 37, 169 00 Praha 6 
IČ: 448 50 867 

III. s c h v a l u j e  
  uzavření kupní smlouvy s vybraným uchazečem dle bodu II tohoto usnesení ve 

veřejné zakázce "Přístrojové vybavení nemocnic Královéhradeckého kraje II, 
Terapeutický RTG pro ozařovny a pole ionizačních komor včetně software pro 
radioterapii II" 

IV.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat 
 a) Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek,  

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky,  
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče. 
termín:10.07.2015 

 b) Kupní smlouvu s vítězným uchazečem. 
termín:31.07.2015 

 2. RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, jako 
zástupci zadavatele, 
zajistit realizaci usnesení. 
termín:31.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/904/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Dodatek č. 1 ke smlouvě dílo na dodávku technologie zařízení sálu operačního řízení 

Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje, uzavřené mezi 
Královéhradeckým krajem a společností TTC MARCONI s.r.o. 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

11 11 

II.  s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 1 ve znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy ke smlouvě o dílo ze dne 16. 

2. 2015 na dodávku technologie zařízení sálu operačního řízení Zdravotnické 
záchranné služby Královéhradeckého kraje, uzavřené mezi Královéhradeckým krajem 
a společností TTC MARCONI s.r.o. 

III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku technologie zařízení sálu 
operačního řízení Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje ve znění 
dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 
termín:31.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/905/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  výroční zprávu o realizaci protidrogové politiky Královéhradeckého kraje za rok 2014, 

dle důvodové zprávy 
 

 
USNESENÍ RK/19/906/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Podání žádosti o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu na rok 2015 na výkon 

sociální práce 
II.  s c h v a l u j e  
  Podání žádosti o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu na rok 2015 na výkon 

sociální práce 
III. u k l á d á  
   JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

 zajistit realizaci bodu I. 
termín:30.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/907/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: 
zvyšují se běžné výdaje kapitoly 28 rozpočtu Královéhradeckého kraje odvětví 
sociálních věcí o další část dotace na projekt č. CZ.1.04/3.1.03/87.00030 Ústavu 
sociální péče pro mládež Kvasiny - tj. o 820 882,64 Kč z MPSV na rok 2015 dle 
důvodové zprávy 
 
 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

12 12 

II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2015 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/908/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: 
začlenění úpravy rozpočtu státních účelových dotací do ukazatelů financování 
odvětví školství a právnických osob v působnosti Královéhradeckého kraje dle
důvodové zprávy a přílohy usnesení 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

vyrozumět dotčené subjekty a zajistit převod finančních prostředků na účty 
právnických osob vykonávajících činnost škol a školských zařízení dle bodu I. 
termín:31.07.2015 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru,  
zapracovat úpravu do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2015 
termín:24.08.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/909/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  1. vyřazení movitého majetku - datový projektor SANYO svěřeného k hospodaření 

Vyšší odborné škole a Střední průmyslové škole, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 
1166 ekologickou likvidací 
2. vyřazení movitého majetku - elektrický kotel Palux 50 lt svěřeného k hospodaření 
Domovu mládeže, internátu a školní jídelně, Hradec Králové, Vocelova 1469/5 
fyzickou likvidací 
3. vyřazení movitého majetku - automobil Avia Střednímu odbornému učilišti, Lázně 
Bělohrad, Zámecká 478 prodejem, v případě nezájmu odvozem do kovošrotu  

II.  u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, vyrozumět o usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje výše uvedené organizace 
termín:13.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/910/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
   sdělení Ministerstva životního prostředí k doplňování národního seznamu evropsky 

významných lokalit 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

13 13 

USNESENÍ RK/19/911/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost Českého rybářského svazu, z.s., Východočeského územního svazu o 

poskytnutí dotace na nákup pomůcek pro výchovu dětí a mládeže v oboru rybářství 
II.  s c h v a l u j e  
 1. poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 40.000 Kč z rozpočtu kapitoly 02 - životní 

prostředí a zemědělství - běžné výdaje pro Český rybářský svaz, z.s., 
Východočeský územní svaz, IČ: 00434141 na nákup pomůcek pro výchovu dětí a 
mládeže v oboru rybářství 

 2. znění smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje dle 
přílohy důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

v souladu s pověřením dle usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/1/14/2012 
ze dne 14.1.2013 podepsat příslušnou smlouvu 
termín:20.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/912/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh předání inovovaných produktů elektronicky prostřednictvím „Databáze 

produktů ESF“ k projektu OP LZZ „Rozvoj lektorského týmu a zvyšování nabídky 
vzdělávacích kurzů Krajského úřadu Královéhradeckého kraje“; reg. Č. 
CZ.1.04/4.1.01/69.00053 

II.  s c h v a l u j e  
  postup při předání inovovaných produktů elektronicky prostřednictvím „Databáze 

produktů ESF“ k projektu OP LZZ „Rozvoj lektorského týmu a zvyšování nabídky 
vzdělávacích kurzů Krajského úřadu Královéhradeckého kraje“; reg. Č. 
CZ.1.04/4.1.01/69.00053 
dle přílohy č. 1 

III. u k l á d á  
 1. Mgr. Liboru Košťálovi MBA, vedoucímu odboru kancelář ředitele 

 zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:15.07.2015 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
podepsat čestné prohlášení stvrzující odsouhlasení podmínek poskytnutí licence 
k projektům OP LZZ 
termín:15.07.2015 

 

 
 
 
 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

14 14 

USNESENÍ RK/19/913/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo "Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí - jih, regionální 

infrastruktura - I/14 Vrchlabí, Nerudova - Nádražní" se zhotovitelem SDS EXMOST 
spol. s r.o., Údolní 413/66, 602 00 Brno, IČ 49454501 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo "Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí - jih, 
regionální infrastruktura - I/14 Vrchlabí, Nerudova - Nádražní" 
termín:31.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/914/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo „Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – jih, regionální 

infrastruktura – III/2953 - Dolní Branná - Kunčice, rekonstrukce silnic“ se 
zhotovitelem EUROVIA a.s., Národní 10, Praha 1, 113 19, IČ 452 74 924 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo „Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – jih, 
regionální infrastruktura – III/2953 - Dolní Branná - Kunčice, rekonstrukce silnic“ 
termín:31.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/915/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh vyhlášení veřejné zakázky s názvem SOL Trutnov - oprava střechy, zateplení, 

výměna radiátorů a regulace topení na hl. budově Bedřichov ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 
znění 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem SOL Trutnov - oprava střechy, zateplení, 

výměna radiátorů a regulace topení na hl. budově Bedřichov formou 
zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem SOL Trutnov - oprava střechy, 
zateplení, výměna radiátorů a regulace topení na hl. budově Bedřichov  

 3. seznam oslovených firem: 
1. PXXXX BXXXX - STAVEBNÍ FIRMA, Poděbradova 2014, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem IČ:11112166 
2. ELEKTROIN s.r.o., Čechova 326, 547 01 Náchod, IČ:609 30 888 
3. J. Pišta a spol., společnost s r.o., Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem, IČ 005 78 894 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

15 15 

4. Stavební společnost s.r.o. Hostinné, Chotěvice 360, 543 76 Chotěvice, IČ: 
13585240 
5. Jxxxxx Nxxxxx, xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, IČ: 48620475 

III. j m e n u j e  
  členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro 

otevírání obálek a posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Josef Dvořák, člen (Ing. Petr Kebus, náhradník) 
2. PharmDr. Jana Třešňáková, člen (RSDr. Ing. Otakar Ruml, náhradník) 
3. Ing. Emil Kmoníček, člen (Ing. Roman Kosař, náhradník) 
4. Jitka Brádlová, člen (Ing. Jiří Strnad, náhradník) 
5. Miroslav Petera, člen (MVDr. Ing. Jaromír Hejzlar, náhradník)  

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.08.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/916/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky s názvem „Projektová dokumentace Stavební 

úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové“ 
zadávané formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb. 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem „Projektová dokumentace Stavební úpravy 

objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové“. 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Projektová dokumentace 

Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, 
Hradec Králové“, včetně všech jejích příloh (dle důvodové zprávy). 

III. j m e n u j e  
 1. komisi pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace ve složení (člen / 

náhradník): 
JUDr. Ivona Térová / Mgr. Lenka Tobišková 
JUDr. Jana Blezzardová / Mgr. Jitka Bučková 
Ing. Pavla Černá / Ing. Roman Kosař 

 2. hodnotící komisi ve složení (člen / náhradník): 
Josef Dvořák / Ing. Karel Janeček 
Ing. Petr Kebus / Bc. Petr Luska 
Ing. Emil Kmoníček / RNDr. Jan Vachata 
Ing. Pavla Černá / Ing. Jaroslav Vaňásek 
Ing. Roman Kosař / Ing. Stanislav Pitrman 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého 

usnesení. 
termín:31.08.2015 

 

 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

16 16 

USNESENÍ RK/19/917/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na „Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace 
pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a 
výkon autorského dozoru stavební akce: II/300 Trutnov – Babí – Prkenný Důl –
rekonstrukce komunikace“ 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je DiK Janák, s.r.o., Revoluční 207, 

541 01 Trutnov, IČ: 620 63 600 (cena 1 520 000,00 Kč bez DPH,  
1 839 200,00 Kč vč. DPH) 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na „Vypracování projektové dokumentace ve stupni 

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění 
stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce: II/300 Trutnov – Babí –
Prkenný Důl – rekonstrukce komunikace“ a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
nejvhodnější: DiK Janák, s.r.o., Revoluční 207, 541 01 Trutnov, IČ: 620 63 600 (cena 1 
520 000,00 Kč bez DPH, 1 839 200,00 Kč vč. DPH)  
termín:15.08.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/918/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na „Vypracování diagnostického průzkumu konstrukcí vozovek na 
území Královéhradeckého kraje“ 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení uchazeče: QVIA, spol. s r.o., Českobrodská 36, Praha 96 – Běchovice, 

PSČ 190 11, IČ: 284 79 921 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
na „Vypracování diagnostického průzkumu konstrukcí vozovek na území 
Královéhradeckého kraje“, z důvodu, že uchazeč v nabídce nepředložil 
vlastnoručně podepsaný návrh smlouvy o dílo 

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je NIEVELT-Labor Praha, spol. s 
r.o., Houdova 19, Praha 5, PSČ 158 000, IČ: 602 02 564 (cena 1 851 555,50 Kč bez 
DPH, 2 240 382,16 Kč vč. DPH) 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na „Vypracování diagnostického průzkumu konstrukcí 

vozovek na území Královéhradeckého kraje“ a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

17 17 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče: 

QVIA, spol. s r.o., Českobrodská 36, Praha 96 – Běchovice, PSČ 190 11, IČ: 284 79 
921 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na „Vypracování 
diagnostického průzkumu konstrukcí vozovek na území Královéhradeckého 
kraje“, z důvodu, že uchazeč v nabídce nepředložil vlastnoručně podepsaný 
návrh smlouvy o dílo 
termín:31.07.2015 

 2. uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
nejvhodnější: NIEVELT-Labor Praha, spol. s r.o., Houdova 19, Praha 5, PSČ 158 
000, IČ: 602 02 564 (cena 1 851 555,50 Kč bez DPH, 2 240 382,16 Kč vč. DPH) 
termín:15.08.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/919/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 

zakázce s názvem "Evropské domy v krajích - stavební úpravy objektu "Nový 
Hluchák" budova bez č.p. v areálu Pospíšilova 365, Hradec Králové" zadané formou 
otevřeného řízení 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení uchazečů z účasti v zadávacím řízení:  

a) ADESTAV, s.r.o., Ječná 510, 500 03 Hradec Králové, IČ 27515982, v souladu s 
ustanovením § 60 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů,  
b) FATO a.s., člen holdingu FATO, Dřevařská 904, 500 03 Hradec Králové, IČ 
27473295, v souladu s ustanovením § 60 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  
c) MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové, IČ 25968807, v souladu 
s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je: 
PRIMA, spol. s.r.o., Bratří Štefanů 973, 500 03 Hradec Králové, IČ 00486361 
Nabídková cena: 12 277 092,- Kč bez DPH, 14 855 281,- Kč s DPH 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek otevřeného zadávacího řízení na zakázku s názvem "Evropské domy v 

krajích - stavební úpravy objektu "Nový Hluchák" budova bez č.p. v areálu Pospíšilova 
365, Hradec Králové" a Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, Rozhodnutí o vyloučení, 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 
termín:31.08.2015 

 

 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

18 18 

USNESENÍ RK/19/920/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na „Vypracování 

projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro stavební povolení (DSP) + 
dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební 
akce Silnice III/3089 Smiřice – průtah“ 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na vypracování projektové dokumentace dle 

bodu I usnesení 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat schválený dodatek ke smlouvě o dílo dle bodu II usnesení 
termín:15.08.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/921/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  přijetí investiční a neinvestiční dotace od Regionální rady regionu soudržnosti 

Severovýchod na projekt: 
CZ.1.13/4.2.00/36.01324/1 - CNC centrum, vybavení oboru kominík (VOŠ a SPŠ 
Rychnov nad Kněžnou) ve výši 2 998 807,47,- Kč investiční a 154 695,85 neinvestiční 
dotace. 

II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující opatření: navýšení odvětví školství - kap. 21 o 3 153 503,32 Kč a to v 
kapitálových výdajích o 2 998 807,47 Kč a o 154 695,85 Kč v běžných výdajích za 
současného zvýšení investičních a neinvestičních transferů přijatých od Regionální 
rady regionu soudržnosti Severovýchod 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2015 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/922/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  přijetí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na 

financování oprav a rekonstrukcí silnic II. a III. třídy ve vlastnictví Královéhradeckého 
kraje ve výši 168,828.000,- Kč (neinvestice 4,674.000,- Kč + investice 164,154.000,-
Kč) 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

19 19 

II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2006 

následující rozpočtové opatření: 
 1. navýšení běžných výdajů kapitoly 10 o 4,674.000,- Kč na financování oprav a 

rekonstrukcí silnic II. a III. třídy ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, za 
současného navýšení neinvestičních transferů přijatých z rozpočtu Státního 
fondu dopravní infrastruktury 

 2. navýšení kapitálových výdajů kapitoly 21 o 164,154.000,- Kč na financování 
oprav a rekonstrukcí silnic II. a III. třídy ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, za 
současného navýšení investičních transferů přijatých z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2015 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/923/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků na předfinancování výdajů na projekty silniční 

dopravní infrastruktury ve výši 61 988,88 tis. Kč z rozpočtu kapitoly 21 - org 8888 za 
současného navýšení kapitálových výdajů kap. 21 pro odvětví dopravy. 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje.  
termín:14.09.2015 

 2. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje 
převést vratku prostředků zpět do kap. 21, org. 8888. 
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/19/924/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  Informaci o stavu administrace silničních projektů spolufinancovaných ze 41. výzvy 

Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod dle důvodové zprávy 
II.  s c h v a l u j e  
  uvolnění neinvestičního účelově vázaného příspěvku ve výši 1 900 000 Kč pro 

Centrum investic, rozvoje a inovací na řízení a administraci projektů ze 41. Výzvy 
Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod z finančních prostředků 
určených na kap. 21 jako neinvestiční účelový příspěvek na řízení projektů v roce 
2015: 
a) II/501 Svatojánský Újezd - Choteč - Lužany – Špice: 200 000 Kč 
b) III/28520 Vrchoviny - Nové Město nad Metují, ulice Náchodská: 200 000 Kč 
c) III/32749 Chomutice – Domoslavice: 200 000 Kč 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

20 20 

d) III/32412 Nepolisy, ul. Luková: 200 000 Kč 
e) III/28435 Šárovcova Lhota - Hamerský mlýn: 200 000 Kč 
f) III/2997 Josefov – Rasošky: 200 000 Kč 
g) III/28526 Roko l- Nový Hrádek-Borová, SO 103: 200 000 Kč 
h) III/3023 Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice: 200 000 Kč 
i) II/299 Dvůr Králové - rekonstrukce ul. Hradecká 2. etapa: 100 000 Kč 
j) III/03525 Kamenice: 100 000 Kč 
k) Odstranění bodových závad na komunikacích Královéhradeckého kraje: 100 000 Kč 

III. p o v ě ř u j e  
  Centrum investic, rozvoje a inovací 

řízením a administrací projektů ze 41. Výzvy Regionálního operačního programu 
NUTS II Severovýchod 
termín:30.11.2015 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic  

zajistit realizaci přijatého usnesení dle bodu II usnesení 
termín:31.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/925/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci ÚSP Smidary 
na předfinancování ve výši 364.556,55 Kč pro projekt z odvětví sociálních věcí 
"Zateplení a výměna výplní otvorů na objektu 6 b.j. - ÚSP Chotělice, 503 53 
Smidary" z vratky předfinancování kap. 21 (org. 9999) na předfinancování 
způsobilých výdajů projektu na základě usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje č. ZK/20/1347/2015 

 2. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 na kofinancování ve výši 40.506,22 Kč pro projekt z 
odvětví sociálních věcí - ÚSP Smidary "Zateplení a výměna výplní otvorů na 
objektu 6 b.j. - ÚSP Chotělice, 503 53 Smidary" z rezervy kap. 21, org. 7777/50 na 
základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/20/1347/2015 

 3. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 financování nezpůsobilých výdajů projektu ve výši 
683.935,83 Kč pro projekt z oblasti sociálních věcí "Zateplení a výměna výplní 
otvorů na objektu 6 b.j. - ÚSP Chotělice, 503 53 Smidary" z rezervy kap. 21 (org. 
7777/50), na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 
ZK/20/1347/2015 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování způsobilých výdajů (bod 1.I) dle 
důvodové zprávy zpět do kap. 21, org. 9999 
termín:30.11.2015 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

21 21 

 2. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit plnění přijatého usnesení  
termín:13.07.2015 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2015 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/926/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kap. 21 (org. 7777/50) na financování nezpůsobilých výdajů ve výši 
551 266,32 Kč pro projekt odvětví zdravotnictví "Zateplení hlavní budovy v areálu 
nemocnice Rychnov nad Kněžnou a stavební úpravy lůžkové části ortopedie a 
chirurgie" 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit plnění přijatého usnesení  
termín:29.07.2015 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2015 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/927/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci VOŠ a SPŠ, 
Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 ve výši 66 641,59 Kč na předfinancování 
projektu "Zateplení VOŠ a SPŠ, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 (areál U 
Stadionu, kostka)" z vratky předfinancování kap. 21 (org. 9999) na 
předfinancování způsobilých výdajů projektu na základě usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje č. ZK/20/1347/2015 

 2. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 na kofinancování ve výši 7 404,62 Kč pro projekt 
"Zateplení VOŠ a SPŠ, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 (areál U Stadionu, 
kostka)" z rezervy kap. 21, org. 7777/55 na základě usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje č. ZK/20/1347/2015. 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování způsobilých výdajů (bod 1.I) dle 
důvodové zprávy zpět do kap. 21, org. 9999 
termín:30.11.2015 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

22 22 

 2. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic  
zajistit plnění přijatého usnesení 
termín:10.07.2015 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru,  
zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2015 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/928/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci Dětskému 
domovu Dolní Lánov ve výši 450 000 Kč na předfinancování projektu "Zateplení 
objektů Dětského domova Dolní Lánov" z finančních prostředků z vratek 
předfinancování shromážděných na odboru investic (org. 9999) na úhradu 
způsobilých výdajů projektů odboru školství na základě Smlouvy o poskytnutí dotace 
s návratností z rozpočtu Královéhradeckého kraje na předfinancování a 
kofinancování projektu uzavřené dne 20. 3. 2014. 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic  

zajistit plnění přijatého usnesení  
termín:29.07.2015 

 2. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
převést vratku prostředků v souladu s důvodovou zprávou tohoto usnesení zpět 
do kap. 21, org. 9999  
termín:31.12.2015 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 
zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro 
rok 2015 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/929/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů kap. 21 na 

předfinancování projektu odvětví dopravy ve výši 22 063,14 Kč pro projekt "II/252 
Temný Důl - Pomezní Boudy - stabilizace skalních svahů" z vratky předfinancování 
kap. 21 (org. 9999) na předfinancování způsobilých výdajů projektu 

II.  u k l á d á  
 1. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování způsobilých výdajů dle důvodové 
zprávy zpět do kap. 21, org. 9999 
termín:30.11.2015 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

23 23 

 2. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic  
zajistit plnění přijatého usnesení  
termín:04.07.2015 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru,  
zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2015 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/930/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci SPŠ Hronov 
na předfinancování ve výši 401.298,57 Kč pro projekt odvětví školství "Zateplení 
budovy SPŠ Hronov, Hostovského 910" z vratky předfinancování kap. 21 (org. 
9999) na předfinancování způsobilých výdajů projektu na základě usnesení 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/20/1347/2015. 

 2. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 na kofinancování ve výši 44.588,73 Kč pro projekt 
odvětví školství - SPŠ Hronov "Zateplení budovy SPŠ Hronov, Hostovského 910" z 
rezervy kap. 21, org. 7777/55 na základě usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje č. ZK/20/1347/2015. 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování způsobilých výdajů (bod 1.I) dle 
důvodové zprávy zpět do kap. 21, org. 9999 
termín:30.11.2015 

 2. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic  
zajistit plnění přijatého usnesení  
termín:03.07.2015 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2015 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/931/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kap. 21 na financování nezpůsobilých výdajů ve výši 56 720 Kč pro 
projekt odvětví školství - SŠ a ZŠ, Nové Město nad Metují "Úspora energií v budově 
Domova mládeže a internátu, Jiráskova 640, Opočno" z rezervy kap. 21, org. 7777/50 
na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/20/1347/2015 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

24 24 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic  

zajistit plnění přijatého usnesení 
termín:29.07.2015 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2015 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/932/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci Střední škole 
zemědělské a ekologické a střednímu odbornému učilišti chladící a klimatizační 
techniky, Kostelec nad Orlicí na předfinancování ve výši 668 742,50 Kč pro 
projekt odvětví školství "Zateplení Domova mládeže - Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 873" z vratky předfinancování kap. 21 (org. 9999) na 
předfinancování způsobilých výdajů projektu na základě usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje č. ZK/20/1347/2015 

 2. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 na kofinancování ve výši 74 304,73 Kč pro projekt 
odvětví školství "Zateplení Domova mládeže - Kostelec nad Orlicí, Komenského 
873" z rezervy kap. 21 org. 7777/50 na základě usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje č. ZK/20/1347/2015 

 3. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 (org. 7777/50) na financování nezpůsobilých výdajů ve 
výši 500 000,00 Kč pro projekt odvětví školství "Zateplení Domova mládeže –
Kostelec 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Emilovi Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic  

realizovat přijaté usnesení dle čl. I. přijatého usnesení 
termín:08.07.2015 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 
Zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu KHK na rok 2015 dle přijatého 
usnesení 
termín:14.09.2015 

 3. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
převést vratku prostředků v souladu s důvodovou zprávou zpět na kap. 21, org. 
9999 
termín:31.03.2016 

 

 
 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

25 25 

USNESENÍ RK/19/933/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 3 ke Specifikaci č. 1 (příprava Královéhradeckého kraje na programové 

období 2014-2020) k Protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého 
účelově vázaného příspěvku ze dne 7. 2. 2013 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic, 

podepsat Dodatek č. 3 ke Specifikaci č. 1 (příprava Královéhradeckého kraje na 
programové období 2014-2020) k Protokolu o účelovém a časovém vymezení 
poskytnutého účelově vázaného příspěvku ze dne 7. 2. 2013 dle bodu I. usnesení 
termín:31.07.2015 

 2. RNDr. Zitě Kučerové, Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, 
zajistit realizaci usnesení dle bodu I. 
termín:31.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/934/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  zařazení a změnu financování jmenovitých akcí z Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje - odvětví školství v roce 2015 v rámci schváleného limitu 
dle důvodové zprávy a tabulkové přílohy 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:10.07.2015 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 
zapracovat změny dle tabulkové přílohy do 3. změny Rozpočtu 
Královéhradeckého kraje pro rok 2015 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/935/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost ředitele Střední průmyslové školy, Střední odborné školy a Středního 

odborného učiliště, Hradec Králové PaedDr. Pavla Jankovského, ze dne 14. května 
2015 o ponechání sníženého nájemného v bytě Hradecká č.p. 647, Hradec Králové 

II.  s ch v a l u j e 
 ponechání sníženého nájemného pro xxxxxxxxx, technického pracovníka - údržbáře 

školy SPŠ, SOŠ a SOU, Hradební 1029, Hradec Králové na základě žádosti ze dne 14. 
května 2015 

III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

informovat žadatele o přijatém usnesení 
termín:31.07.2015 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

26 26 

USNESENÍ RK/19/936/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Žádost zaměstnance - pana xxxxxxxxx o slevu z nájemného, který má pronajatý byt v 

budově Ústavu sociální péče pro tělesně postižené v Hořicích, kde v současné době 
probíhá rekonstrukce - výměna oken. 

II.  s c h v a l u j e  
  slevu nájemného včetně paušální částky za vodné a stočné a osvětlení společných 

prostor v bytě dle předložené žádosti a vyjádření ředitelky ÚSP pro tělesně postižené 
v Hořicích, a to o 52% v měsíci květnu 2015, kdy byla provedena výměna oken. 

III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

informovat žadatele o přijatém usnesení 
termín:31.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/937/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  stav využití nemovitostí parcela st. 304, zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 

stavba Žacléř, č.p. 227 v k.ú. a obci Žacléř 
II.  r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru prodat nemovitosti parcela st. 304, zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba Žacléř, č.p. 227 v k.ú a obci Žacléř 
III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

zveřejnění záměru dle bodu II. tohoto usnesení 
termín:17.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/938/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  stav využití nemovitostí Pod Budínem 1415, Rychnov nad Kněžnou 
II.  r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru prodat nebo pronajmout nemovitosti parcelu č. 2461/51, 

součástí je stavba Rychnov nad Kněžnou, č.p. 1415, jiná st., parcelu 2461/6 a parcelu 
2461/52. v k. ú. a obci Rychnov nad Kněžnou 

III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad, 

zabezpečit zveřejnění záměru dle bodu II. tohoto usnesení 
termín:31.07.2015 

 

 
 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

27 27 

USNESENÍ RK/19/939/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat části pozemku 

Pozemky: v k.ú. Hustířany a obci Velichovky (pod autobusovou čekárnou a zeleným 
pásem u autobusové čekárny v obci) 
- část p.p.č. 600/1 dle GP č. 151-1/2011 označena jako p.p.č. 600/6 o výměře 176 m2

ostatní plocha-jiná plocha 
- část p.p.č. 600/1 dle GP č. 151-1/2011 označena jako p.p.č. 600/7 o výměře 66 m2

ostatní plocha-jiná plocha 
- část p.p.č. 600/1 dle GP č. 151-1/2011 označena jako p.p.č. 600/8 o výměře 10 m2

ostatní plocha-jiná plocha 
Výměra pozemků celkem: 252 m2 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním částí pozemku obci Velichovky za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce:Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje:Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace  
Obdarovaný:obec VelichovkyPozemky: v k.ú. Hustířany a obci Velichovky (pod 
autobusovou čekárnou a zeleným pásem u autobusové čekárny v obci) 
- část p.p.č. 600/1 dle GP č. 151-1/2011 označena jako p.p.č. 600/6 o výměře 176 m2

ostatní plocha-jiná plocha- část p.p.č. 600/1 dle GP č. 151-1/2011 označena jako 
p.p.č. 600/7 o výměře 66 m2 ostatní plocha-jiná plocha 
- část p.p.č. 600/1 dle GP č. 151-1/2011 označena jako p.p.č. 600/8 o výměře 10 m2

ostatní plocha-jiná plocha 
Výměra pozemků celkem: 252 m2 
Náklady spojené s převodem: 
správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděných nemovitostech na dobu 10 let 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský 

úřad  
zajistit zveřejnění záměru darovat části pozemku v k.ú. Hustířany dle bodu I. 
tohoto usnesení 
termín:25.07.2015 

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na 
darování částí pozemku v k.ú. Hustířany dle bodu II. tohoto usnesení 
termín:14.09.2015 

 

 
 
 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

28 28 

USNESENÍ RK/19/940/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat pozemky v k.ú. a obci Zaloňov 

Pozemky:pod stavbou chodníku v obci podél silnice č. III/299 15 
část p. p. č. 453, která je dle GP č. 50-2079/2007 označena jako p.p.č. 453/2 o 
výměře 780 m2ostatní plocha - ostatní komunikace, 
část p. p. č. 453, která je dle GP č. 50-2079/2007 označena jako p.p.č. 453/3 o 
výměře 8 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, 
část p. p. č. 453, která je dle GP č. 50-2079/2007 označena jako p.p.č. 453/10 o 
výměře 11 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace. 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemků v k.ú. a obci Zaloňov do vlastnictví obce Zaloňov za 

předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka  
Dárce:Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace  
Obdarovaný: obec Zaloňov 
Pozemky: pod stavbou chodníku v obci podél silnice č. III/299 15 
část p. p. č. 453, která je dle GP č. 50-2079/2007 označena jako p.p.č. 453/2 o 
výměře 780 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, 
část p. p. č. 453, která je dle GP č. 50-2079/2007 označena jako p.p.č. 453/3 o 
výměře 8 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, 
část p. p. č. 453, která je dle GP č. 50-2079/2007 označena jako p.p.č. 453/10 o 
výměře 11 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace. 
Celková výměra: 799 m2 
Omezující podmínky: zákaz zcizení na převáděných nemovitostech na dobu 10 let 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský 

úřad 
zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. Zaloňov dle bodu I. tohoto 
usnesení 
termín:10.08.2015 

 2. Josefu Dvořákovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/941/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat pozemek v k.ú. a obci Hlušice 

Pozemek:zastavěný stavbou místní komunikace ve vlastnictví obce Hlušice 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

29 29 

p.p.č. 562/2 ostatní plocha - silnice, 
v k.ú. Hlušice 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemku v k.ú. a obci Hlušice do vlastnictví obce Hlušiceza 

předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka  
Dárce:Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje:Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace  
Obdarovaný:obec Hlušice 
Pozemek: zastavěný stavbou místní komunikace ve vlastnictví obce Hlušice 
p.p.č. 562/2 o výměře 5 060 m2ostatní plocha - silnice, 
v k.ú. Hlušice 
Omezující podmínky: zákaz zcizení na převáděné nemovitosti na dobu 10 let 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský 

úřad 
zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek v k. ú. Hlušice dle bodu I. tohoto 
usnesení 
termín:10.08.2015 

 2. Josefu Dvořákovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemku dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/942/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s o u h l a s í  
 1. s přijetím daru - pozemku, zastavěného stavbou silnice č. II/285 

Dárce: obec Vilantice 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemek:v k.ú. a obci Vilantice (pozemek je součástí stavby silnice II/285)  
p.p.č. 1194/2 o výměře 66 m2 ostatní plocha - silnice 
Náklady spojené s převodem: 
správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření 
příspěvkové organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. 
tohoto usnesení 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na přijetí daru 
- pozemku v k.ú. Vilantice dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:14.09.2015 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

30 30 

USNESENÍ RK/19/943/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru směnit pozemek ve vlastnictví Královéhradeckého kraje za 

pozemek ve vlastnictví pana xxxxxxxxx a paní xxxxxxxxx v k. ú. Bolehošť: 
pozemek ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 
část p.p.č. 1637/1, která je dle GP č. 362-160/2014 označena jako p.p.č. 1637/3 o 
výměře 87 m2ostatní plocha-jiná plocha 
v k. ú. a obci Bolehošť 
směnit za 
pozemek ve vlastnictví pana xxxxxxxxx (vl. podíl 1/2) a paní xxxxxxxxx (vl. podíl 1/2) 
část p.p.č. 1415/5, která je dle GP č. 362-160/2014 označena jako p.p.č. 1415/11 o 
výměře 7 m2ostatní plocha-silnice 
v k. ú. a obci Bolehošť 

II.  s o u h l a s í  
 1. se směnou pozemku ve vlastnictví Královéhradeckého kraje za pozemek ve 

vlastnictví pana xxxxxxxxx a paní xxxxxxxxx v k. ú. a obci Bolehošť: 
pozemek ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 
část p.p.č. 1637/1, která je dle GP č. 362-160/2014 označena jako p.p.č. 1637/3 o 
výměře 87 m2 ostatní plocha-jiná plocha 
v k. ú. a obci Bolehošť 
směnit za 
pozemek ve vlastnictví pana xxxxxxxxx (vl. podíl 1/2) a paní xxxxxxxxx (vl. podíl 
1/2), bytem xxxxxxxxx, xxxxxxxxx 
část p.p.č. 1415/5, která je dle GP č. 362-160/2014 označena jako p.p.č. 1415/11 
o výměře 7 m2 ostatní plocha-silnice 
v k. ú. a obci Bolehošť 
Doplatek kupní ceny:  
částku 8 780,- Kč za rozdíl ve výměře a ocenění směňovaných pozemků doplatí 
pan xxxxxxxxx a paní xxxxxxxxx Královéhradeckému kraji 
Náklady spojené s převodem: 
správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí a daň z nabytí 
nemovitých věcí zaplatí obě strany společně a nerozdílně 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě II.1. k hospodaření 
příspěvkové organizaci: 
Správa silnic Královéhradeckého kraje  

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu II.1. a II.2. 
tohoto usnesení 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský 

úřad 
zajistit zveřejnění záměru směnit pozemek ve vlastnictví Královéhradeckého 
kraje za pozemek ve vlastnictví xxxxxxxxx dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:31.07.2015 
 
 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

31 31 

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na směnu pozemku ve vlastnictví Královéhradeckého kraje za pozemek ve 
vlastnictví xxxxxxxxx v k. ú. Bolehošť dle bodu II. tohoto usnesení předložit k 
projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/944/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitosti s umístěním 

sídla spolku "Asociace ředitelů středních škol - center celoživotního učení 
Královéhradeckého kraje, z. s." na adrese Vocelova 1338, 500 02 Hradec Králové 
Vlastník budovy: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338, 
500 02 Hradec Králové 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení souhlasu vlastníka nemovitosti dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:31.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/945/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitosti se zápisem 

budovy Jiráskova gymnázia, Náchod, Řezníčkova 451, 547 44 Náchod do rejstříku 
škol a školských zařízení jako odloučeného pracoviště "Střediska volného času Déčko 
Náchod" 
Vlastník budovy: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451, 547 44 Náchod 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení souhlasu vlastníka nemovitosti dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:31.07.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/946/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitosti v k.ú. a obci 

Rychnov nad Kněžnou, pro město Rychnov nad Kněžnou, s opravou sousedního 
chodníku včetně výměny stávající BUS zastávky v Rychnově nad Kněžnou, 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

32 32 

Dotčená nemovitost: 
- p.p.č. 1777/40, ostat. plocha, jiná plocha, o výměře 15 m2,  
v k.ú. a obci Rychnov nad Kněžnou 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitosti s opravou sousedního chodníku včetně 
výměny stávající BUS zastávky v Rychnově nad Kněžnou. 
termín:31.08.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/947/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitosti v k.ú. a obci 

Broumov, pro Oblastní nemocnici Náchod a.s., s technickým zhodnocením majetku 
budovy č.p. 91, z důvodu výměny zadních vchodových dveří za vstupní plastové a 
automatické posuvné dveře se stavebními úpravami v Broumově. 
Dotčená nemovitost: 
- budova č.p. 91 na st.p.č. 308/1, zast. plocha a nádvoří, objekt obč. vybavenosti 
zapsaná Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod, 
na LV č. 1477 pro k.ú. a obec Broumov, 
v areálu Oblastní nemocnice Náchod a.s. v Broumově. 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitosti s technickým zhodnocením majetku budovy 
č.p. 91, z důvodu výměny zadních vchodových dveří za vstupní plastové a 
automatické posuvné dveře se stavebními úpravami v Broumově. 
termín:31.08.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/948/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitosti v k.ú. a obci 

Náchod, pro Oblastní nemocnici Náchod a.s., s technickým zhodnocením majetku 
budovy č.p. 951, z důvodu k výměny podlahové krytiny v Náchodě. 
Dotčená nemovitost: 
- budova č.p.951na st.p.č. 1265, zast. plocha a nádvoří, objekt obč. vybavenosti 
zapsaná Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod, 
na LV č. 4932 pro k.ú. a obec Náchod, 
v areálu Oblastní nemocnice Náchod a.s. v horní nemocnici Náchod. 
 
 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

33 33 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitosti s technickým zhodnocením majetku budovy 
č.p. 951, z důvodu k výměny podlahové krytiny v Náchodě. 
termín:31.08.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/949/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitosti v k.ú. a obci 

Jičín, pro Oblastní nemocnici Jičín a.s., s technickým zhodnocením majetku budovy 
č.p. 36, budovy Okresní transfúzní stanice v Jičíně, z důvodu provedení stavebních 
úprav k instalaci klimatizační jednotky. 
Dotčená nemovitost: 
- budova č.p. 36 na st.p.č. 675/1, zast. plocha a nádvoří, objekt obč. vybavenosti 
zapsaná Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín, 
na LV č. 1258 pro k.ú. a obec Jičín, 
v areálu Oblastní nemocnice Jičín a.s. v Jičíně. 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitosti s technickým zhodnocením majetku budovy 
č.p. 36, budovy Okresní transfúzní stanice v Jičíně, z důvodu provedení stavebních 
úprav k instalaci klimatizační jednotky. 
termín:31.08.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/950/2015 
Rada Královéhradeckého kraje e 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitosti v k.ú. a obci 

Jičín, pro Oblastní nemocnici Jičín a.s., s technickým zhodnocením majetku budovy 
č.p. 1109, z důvodu úpravy prostor mytí u zákrokových sálků v POO v Jičíně. 
Dotčená nemovitost: 
- budova č.p. 1109 na st.p.č. 3693, zast. plocha a nádvoří, objekt obč. vybavenosti 
zapsaná Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín, 
na LV č. 1258 pro k.ú. a obec Jičín, 
v areálu Oblastní nemocnice Jičín a.s. v Jičíně. 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitosti s technickým zhodnocením majetku budovy 
č.p. 1109, z důvodu úpravy prostor mytí u zákrokových sálků v POO v Jičíně. 
termín:31.08.2015 

 

 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

34 34 

USNESENÍ RK/19/951/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost Lesů České republiky, s.p. o sdělení, zda uplatňuje Královéhradecký kraj na 

části p.p.č. 965/2 v k.ú. Borohrádek předkupní právo dle ustanovení § 101 zákona 
č. 183/2006 Sb., z důvodu odprodeje části pozemku městu Borohrádek v rámci 
stavby "Rozdělovací objekt na Velinském potoce v k.ú. Borohrádek" 

II.  s o u h l a s í  
  se vzdáním se předkupního práva k části p.p.č. 965/2 v k.ú. Borohrádek, vyznačené 

na situaci, která tvoří přílohu důvodové zprávy, v souladu s ustanovením § 101 
zákona č. 183/2006 Sb. 

III. u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na vzdání se 
předkupního práva na části p.p.č. 965/2 v k.ú. Borohrádek v souladu s doporučením 
Rady Královéhradeckého kraje 
termín:14.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/952/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r e v o k u j e  
  usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 16/808/2015 ze dne 1.6.2015 v části II. a 

nahrazuje ho následujícím zněním : 
II. ukládá: 
Josefu Dvořákovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje, předložit k projednání 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín : 14.9.2015 

 

 
USNESENÍ RK/19/953/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  přijetí neinvestiční účelové dotace z Ministerstva financí ČR ve výši 15.000,-Kč na 

konání nových voleb do zastupitelstev obcí 
II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: zvyšují se běžné výdaje kapitoly 19 - činnost 
krajského úřadu na rok 2015 o 15.000,-Kč za současného zvýšení neinvestičních 
transferů od MF ČR ve stejné výši dle důvodové zprávy 
 
 
 
 
 
 
 



 

Usnesení z 19. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 29. 06. 2015 
 

35 35 

 
 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2015 
termín:24.08.2015 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 
 
 


